СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙСЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2020 года № 02
с.Кумак

Об избрании председателя Совета депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорский район Оренбургской области четвёртого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 19, пунктами 1 и 3 статьи 19.1., статьи 21  Устава   муниципального образования Кумакского сельсовета Новоорский район Оренбургской области, статьей 6 Регламента Совета депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорский район Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 27.11.2015 года № 8, Совет депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

РЕШИЛ :

1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области четвёртого созыва - Халимонова А.Г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                  Халимонов А.Г.
муниципального образования

Кумакский сельсовет